
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00085/2022 (SRP) 
 

Às 16:44 horas do dia 15 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 8668,
Pregão nº 00085/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Fralda Descartável
Descrição Complementar: Fralda Descartável Tipo Formato: Anatômico , Tamanho: Pequeno , Peso Usuário: Até 40
KG, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável , Tipo Adesivo Fixação: Fitas
Adesivas Multiajustáveis , Tipo Usuário: Adulto , Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,6153 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MEDICAL CHIZZOLINI LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,4400 , com valor negociado a R$
1,4200 e a quantidade de 3.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/07/2022
14:40:57 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEDICAL CHIZZOLINI
LTDA, CNPJ/CPF: 25.067.657/0001-05, Melhor lance: R$ 1,4400, Valor

Negociado: R$ 1,4200

Homologado 15/07/2022
16:44:48

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 2
Descrição: Fralda Descartável
Descrição Complementar: Fralda Descartável Tipo Formato: Anatômico , Tamanho: Médio , Peso Usuário: De 40 A
70 KG, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável , Tipo Adesivo Fixação: Fitas
Adesivas Multiajustáveis , Tipo Usuário: Adulto , Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,7056 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DAMIL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,3900 , com
valor negociado a R$ 1,3500 e a quantidade de 3.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/07/2022
14:40:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DAMIL COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 27.250.886/0001-88, Melhor

lance: R$ 1,3900, Valor Negociado: R$ 1,3500

Homologado 15/07/2022
16:45:00

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA



Item: 3
Descrição: Fralda Descartável
Descrição Complementar: Fralda Descartável Tipo Formato: Anatômico , Tamanho: Grande , Peso Usuário: Acima
De 90 KG, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável , Tipo Adesivo Fixação:
Fitas Adesivas Multiajustáveis,Reutilizáveis , Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,7759 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MEDICAL CHIZZOLINI LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,4400 , com valor negociado a R$
1,4200 e a quantidade de 3.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/07/2022
14:40:59 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEDICAL CHIZZOLINI
LTDA, CNPJ/CPF: 25.067.657/0001-05, Melhor lance: R$ 1,4400, Valor

Negociado: R$ 1,4200

Homologado 15/07/2022
16:45:13

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 4
Descrição: Fralda Descartável
Descrição Complementar: Fralda Descartável Tipo Formato: Anatômico , Tamanho: Extra Grande , Peso Usuário:
Acima De 120 KG, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável , Tipo Adesivo
Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis,Reutilizáveis , Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,9300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DAMIL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,5900 , com
valor negociado a R$ 1,5000 e a quantidade de 3.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/07/2022
14:41:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DAMIL COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 27.250.886/0001-88, Melhor

lance: R$ 1,5900, Valor Negociado: R$ 1,5000

Homologado 15/07/2022
16:45:23

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


